



OA-VII.272.5.16.2019.14

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu / strona
internetowa WUW**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont pomieszczeń w budynku C Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 18 w Poznaniu”

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ 3

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy wszystkie pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy w dniu przejęcia terenu robót, czy będą przekazywane etapami?

Odpowiedź:

Pomieszczenia będą przekazywane etapami. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §2 wzoru umowy na następujący:

„Przekazanie Wykonawcy terenu robót, w zakresie I etapu, nastąpi protokolarnie w ciągu 2 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Pozostałe etapy zostaną określone w harmonogramie, o którym mowa w §1 ust. 9.”

Pytanie 2:

Prosimy o podanie parametrów, kolorystyki wykładzin PCV, jakie należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Kolorystyka wykładziny będzie do ustalenia na podstawie dostarczonych przez Wykonawcę wzorników, parametry wykładziny zostały określone w przedmiarze.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie wymiarów, rodzaju okuć, kolorystyki nowej stolarki drzwiowej przeznaczonej do zamontowania na parterze. Prosimy o podanie gr. muru dla doboru odpowiednich ościeżnic drzwiowych.

Odpowiedź:

Stolarka drzwiowa musi być dostosowana do obecnie istniejącej; kolor biały, okucia metalowe w kolorze satynowym. Grubość muru w przypadku drzwi wejściowych z korytarza głównego wynosi około 450 mm a w przypadku ścianek działowych około 150 mm. Skrzydła drzwiowe w przypadku drzwi wejściowych z korytarza głównego mają wymiar

około 100 cm szerokości i około 210 cm wysokości, a w przypadku drzwi przejściowych od około 80 do 100 cm szerokości i około 200 cm wysokości.

Precyzyjny obmiar wybrany Wykonawca ustali na etapie wykonania roboty.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie parametrów vertikali, rodzaju sterowania, kolorystyki, rodzaju tkaniny, czy zwykła czy niepalna?

Odpowiedź:

Kolorystyka vertikali będzie do ustalenia na etapie wykonawstwa, na podstawie dostarczonych próbek. Rodzaj sterowania - mechanizm sznurkowy, rodzaj tkaniny - tkanina zaciemniająca, niepalna.

Pytanie 5:

W zakres prac wchodzi dostawa i montaż zlewozmywaka, baterii kuchennej. Prosimy o podanie wymiarów zlewozmywaka oraz przykładowego producenta, rodzaju baterii.

Odpowiedź:

Wielkość zlewozmywaka standardowa, zlewozmywak z konglomeratu, jednokomorowy z płytą ociekającą, bateria stojąca. Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta zlewozmywaka i baterii kuchennej.

Pytanie 6:

W zakres prac wchodzi dostawa i montaż zabudów drewnianych ze zwykłej płyty wiórowej gr. 18 mm. Prosimy o podanie wymiarów podziałów pionowych i poziomych oraz ilości przegród wnętrza zabudów.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał wymiary (szaf) zabudowy, która obejmuje pełną wysokość pomieszczenia, podział wewnętrzny do ustalenia na etapie wykonawstwa, szafy mają mieścić segregatory, ilość półek powinna uwzględniać wysokość segregatora. Zamawiający zwraca również uwagę, że ze względu na grubość zaproponowanego materiału, szerokość półki musi być dostosowana (jej nośność) do możliwości zapełnienia jej pełnymi segregatorami.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie mocy, wymiarów grzejników konwektorowych, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje dane zgodne z przeprowadzoną inwentaryzacją:

- wszystkie grzejniki składają się z żeber o wysokości 600 mm oraz szerokości około 100 mm,

- należy przyjąć wydajność dla 1 żebra - wielkość 1 q= 80 W,

Nr pokoju	Ilość grzejników	Ilość żeber	Ilość żeber	Ilość żeber	Ilość żeber
234	4	11	13	13	15
234	2	14	13		
232	2	13	13		
231	1	13			
230	2	14	10		
229	2	10	10		
228	2	15	15		

227	2	15	15		
226	2	11	11		
225	1	15			
223	1	15			
222	2	13	13		
221	1	12			
20	2	13	13		
19	1	12			
18	1	15			
17	2	13	13		
2a	1	16			
2	1	12			

Pytanie 8:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zakres prac wchodzi wykonanie okładzin ścian z płyt g-k. Prosimy o określenie powierzchni ścian, które należy obłożyć płytą g-k.

Odpowiedź:

Powierzchnia pomieszczeń jest podana w przedmiarze.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie przykładowego producenta, kolorystyki osprzętu instalacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje producenta osprzętu instalacyjnego, kolor osprzętu biały.

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia nie uległy zmianie.
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

wz. Dyrektora Generalnego
Dyrektor Biura
Organizacyjno-Administracyjnego
(-) *Małgorzata Drygas*